
1 
 

U S N E S E N Í 
17/2Z/22 – 27/2Z/22 

z 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

které se konalo dne 15. prosince 2022 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 

17/2Z/22 

Kontrola usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         1. informaci o plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem -  

Neštěmice 
 

 

18/2Z/22 

Termíny jednání orgánů Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

v roce 2023 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

          termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí n.L. – Neštěmice v roce 2023, vždy ve 

středu od 15:00 hodin: 

18.01.2023 

15.02.2023 

15.03.2023 

19.04.2023 

17.05.2023 

21.06.2023 

19.07.2023 

16.08.2023 

20.09.2023 

18.10.2023 

15.11.2023 

13.12.2023 
 

B)    s c h v a l u j e 

        termíny zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí n.L. – Neštěmice v roce 2023, 

vždy ve středu od 15:00 hodin: 

08.03.2023 

07.06.2023 

06.09.2023 

06.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

19/2Z/22 

Poskytování komunálních služeb – údržba veřejné zeleně ve správě 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         a) informaci starostky Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice Bc. Yvety 

Tomkové o lživých informacích v rámci sociální sítě Facebook týkajících se veřejné 

zakázky "Poskytování komunálních služeb - údržba veřejné zeleně ve správě 

Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice" 

         b) informaci starostky Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice Bc. Yvety 

Tomkové o trestním oznámení podaném na neznámého pachatele pro podezření ze 

spáchání trestného činu křivého obvinění podle § 345 odst. 1, odst. 3 písm. b) 

trestního zákoníku 
 

B)    u k l á d á 

        kontrolnímu výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 

        provést kontrolu veřejné zakázky "Poskytování komunálních služeb - údržba veřejné  

zeleně ve správě Městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice" 

        T: 31. ledna 2023 
 
 

20/2Z/22 

Vyhlášení rozpočtového provizoria Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice v roce 2023 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     v y h l a š u j e  

         1. v souladu s ust. § 13 odst. 2 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

             pravidlech, r o z p o č t o v é p r o v i z o r i u m do doby schválení rozpočtu 

             Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice na rok 2022 
 

B)    s c h v a l u j e  

        1. měsíční limit výdajové neinvestiční části rozpočtu ve výši 5 188,50 tis. Kč 
 

        2. čerpání výdajové investiční části rozpočtu v období trvání rozpočtového provizoria na 

akce rozestavěné z roku 2022, a to do výše upraveného rozpočtu roku 2022 
 

 

21/2Z/22 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2022, Upravený 

rozpočet příjmů a výdajů roku 2022 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e    

1. Úpravu rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem Neštěmice na rok 2022 dle 

schválených rozpočtových opatření takto: 

a) Celkové příjmy rozpočtu městského obvodu ve výši       96 500,93 tis. Kč 

b) Celkové výdaje rozpočtu městského obvodu ve výši      101 667,93 tis. Kč 

Z toho: 

– upravená neinvestiční část výdajů ve výši                      68 833,93 tis. Kč 

– upravená investiční část výdajů ve výši                          32 834,00 tis. Kč 

c) Oblast financování ve výši                                                     5 167,00 tis. Kč 



3 
 

22/2Z/22 

Návrh na prominutí dluhu nad 20 000,00 Kč –  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1) prominutí dluhu nad 20 000,00 Kč ve výši 48.476,71 Kč 

             z důvodu nevymahatelnosti 
 
 

23/2Z/22 

Prodej části pozemku p. č. 1137 v k. ú. Neštěmice – Povodí Ohře, s.p. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1)  prodej části pozemku p. č. 1137 o výměře 17 m2 v k. ú. Neštěmice, na jméno:  

             Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, JUDr. Milan 

             Petrilák, jednatel,  IČ 70889988 za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 500,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

24/2Z/22 

Prodej pozemků p. č. 307 a 308 v k. ú. Neštěmice - 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1)  prodej pozemků p. p. č. 307 o výměře 116 m2 a 308 o výměře 660 m2  

                    v k. ú. Neštěmice, na jména:  

             , za těchto podmínek: 

a) cena pozemků dle znaleckého posudku ve výši 755.050,- Kč 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

25/2Z/22 

Prodej částí pozemků p. č. 1164, 1167/1, 1169/1, 1181 a 1188 v k. ú. 

Neštěmice – Povodí Ohře, s.p. 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1) prodej částí pozemků 1164 (dle GP 1164/2) o výměře 8 m2, 1167  

           (dle GP 1167/7, 1167/8) o výměře 1 m2 a 1 m2, 1169/1 (dle GP 1169/3) o výměře  



4 
 

           7 m2, 1181 (dle GP 1181/2) o výměře 3 m2 a 1188 (dle GP 1188/2) o výměře  

           10 m2 vše v k. ú. Neštěmice, na jméno: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova  

           4219, 430 03 Chomutov, JUDr. Milan Petrilák, jednatel,  IČ 70889988  

           za těchto podmínek:  

a) cena pozemků ve výši 500,- Kč/m2 

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

 

26/2Z/22 

Přehled čerpání a využití finančních prostředků v rámci účelové dotace 

Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně pro Neštěmice, Mojžíř 

a Krásné Březno za rok 2022 
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)     b e r e     n a    v ě d o m í 

         1. informativní zprávu o přehledu čerpání a využití finančních prostředků v rámci 

účelové dotace Magistrátu města Ústí nad Labem na údržbu zeleně v Neštěmicích, 

Mojžíři a v Krásném Březně za rok 2022. 
 

 

27/2Z/22 

Statut finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem 

– Neštěmice  
Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Statut finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice  

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Bc. Yveta Tomková                                        Bc. Roman Fikar 

                  starostka                                místostarosta 

 
 




